et ipa qde nūr sll ad iurē nō erit: corruptū aut eē nūr  
est eē pīg. In eodē qde igit corruptū eē ipg lē q hor  
q tūr est: in alio aut nūr corruptū pīg nūr nō corrūptū  
sic em ipg lē est se hie ad iurē ipa nūr, sic em ipale et  
habita esse in iurē ipa nūr ut pūctū cū pūcto: pūctū  
m qd qū est: nō corruptū sī in alio. in medū nūr  
q sī mīta sll est: hor aut ipg lē est: Sic p. mouet una  
qōne: qz sī hō qmū est ut dicit affirmatū tūc eē: tūc oī q dīstī  
quāt: pūctū in dīstībili nūr qd eē tūc qū sll: pūctū hīc. Quē  
q: de ipō nūr qd dēt iurē et dīstīguit nūr pūctū et futurū. Aut  
vnt et idē nūr pmanē in toto tpe aut aliud et aliud et qd:  
nō eē facile vīdē: p. anquit ad ipō q pūctū: et postea eā soluit cū:  
q em pbat q nō sī pūctū nūr: q sī eēt pūctū nūr in tpe: aut illa eēt sll  
aut sibi succēdēt: nūr eē dī: q nō sī pūctū nūr. Illud quo ad pūctū  
pūctū p. qz sī eēt sll tūc oportet q tūc eē de pmanētīq et scābī: sī  
est sll: q: Quō ad rō eū pūctū pūctū: qz illa pūctū q sī in tpe sll pūctū  
cū alia nō gīneat: ab ipa sll: nō a toto sicut mēp gīneat: sub ano et  
septimonia sub nīcē at dīabī sub septimonia et pūctū hōre sub hōre: et  
hor nō sll: ut nō nī ad dīstībili nūr qd sll eē de tpe appē: mīta em  
tūc qd est pūctū plurīe sub illo pūctū gīneat: et sī sll eē tūc pūctū nūr nō sll  
nō vnt gīneat: et reliquā gīneat: q dīstībili mēp gīneat: q vnt  
nūr nō gīneat aliud l alia nūr: qz sī sll pūctū nūr hōre dīstībili  
eē dīabī et sic illud nūr qd est pūctū et sll pūctū nūr nō eē corruptū  
et oīa nūr ut dīctū eē nō erit sll sī sll qd eē ipō nūr eē corruptū: aut  
q corruptū in eodē nūr qd eē ipō ut q corruptū sll in sēpō: aut  
corruptū: l corruptū est qz alio nūr ab ipō: sll aut corruptū: in eodē  
nūr in sēpō: sll est in alio: et corruptū eē in illo: sī nūr eē in sēpō: q  
corruptū: in sēpō: Sic aut corruptū in alio nūr: aut illud aliud nūr  
eē mēdīatū qm ad ipō: aut nō eē mēdīatū ut sll nūr qd corruptū  
et nūr in quo corruptū: ad tūc mēdīatū: Sic aut quē corruptū pūctū  
nūr in pūctū quē nūr: qz nūr nō em se hōre ad iurē sicut nec in hōre  
mēdīatū pūctū cōfāt: pūctū ut pabāt b. hōre. Sic aut dicit: corruptū  
in nūr nō pūctū quē sī in eo nūr qd eē ipō hōre eē mēdīatū: q pūctū nūr  
est in pūctū manet in eā saluātū mēdīatū nūr q sll in tpe et mēdīatū: et  
sll eē cū ill: sī hor eē ipō lē: qz ex hor sll: q illud nūr qd ipō eē in pūctū  
sll manet in pūctū et futurū qd nō pūctū nūr succēdēt. Sic eā ex  
illo q nūr qd ipō eē sll eē pūctū et futurū: q pūctū qm et futurū sll  
erit qd est nūr pūctū: qz dīstībili nō pūctū nūr corrūptū: Sic aut ipō

q dicitur deo nunc pnt no corrumpi in nunc pnt ad mediatu in seipso q  
 est in tpe et in nunc totibilibi ut pbat in sexto huius: h h  
 no est qz corpi nunc no e corpi simi q p qz in em corrumpi nunc est n  
 desine ad et est desine bn e in distibilibi sic motu in distibilibi desine  
 hie no desine qz nichil aut de ipo nunc pnt et hoc mo linea dafi  
 nunc in pnto: h si fiat vis in deo desine bn e ponat simi tps in nunc  
 et no in nunc qz magis idd pgle est. et motu t momentu qz linea qz nunc  
 nullu em distibilibi simi unq p simi em e nec si in uno sit  
 qz nunc nec si plura qz ipm aut nunc t nunc est. et tps e ampe  
 simi: hie p pbat duobz pnto qz no pnt ad qm nunc in tpe qz h  
 est. Nullu em nunc distibilibi simi e t nunc unq suo in uno distibilibi  
 sit qz nunc sine qz nunc ad pda sine in pda qz sicut linea qz nunc in  
 uno distibilibi h nunc qz e pnta et h nunc duobz t nunc qz simi nunc  
 linea qz illa no est et nunc. In pda aut supradicta qz nunc qz in qz nunc  
 t nunc qz h linea et pnta. Corp qz nunc qz nunc in t nunc qz pnta  
 diametru se in eode ad nunc qz nunc qz nunc. In qz nunc qz h  
 nunc sit pnta et simi simi aut alia simi simi est qz tps ampe simi  
 in t nunc sine nunc e: ea simi h nunc qz nunc e simi uno in sine qz  
 tps nunc et hie pnta simi et simi: qz no qz unu nunc h pda.  
 Amplig si sit est h tps et nec pnta pnta in eode et et in ipa  
 nunc est sil sit qz in omni h mille simi hie qz hodie et nunc pnta  
 nec pnta nichil aliud alio. De hie qz qz et tot oppoita simi.  
 hie p. pnta qz nunc ad ide et est ista. si dicit omni nunc ee in tota tpe  
 nunc ea qz fuerit pnta et pnta no et erit pnta hie in uno et eode nunc. et  
 pnta erit sil omni h tps qz fuerit hie et erit. qz qz hie hie mille simi  
 omni in pnto sil hie hie hie hie hie. alio e pnta aut pnta qz  
 simi est. Tot qz oppoita hie pnta nunc nunc accepta ex hie qz nunc  
 hie qz hie hie hie et nunc qz hie in tpe.

**Q**uid aut est tps qz ipa nunc silu et ex t dicit manu pnta  
 qz de hie attigat aduenientes pnta. Quid aut t nunc  
 quide motu dicit. Alii aut ipam pnta. Quid aut t nunc  
 et pnta qz pda est i t nunc aut no est hie em t nunc est  
 qz nunc hie no t nunc. Amplig aut si plura ee nunc hie silu  
 cat tps qz hie ipa motu hie multa tpa sil. Quid e nunc amplig  
 in quo p. de ista de tpe qz est qz tps et dicitur in duas ptes.  
 In quas pnta de ista de t nunc hie qz oppoita. In t pnta pnta

In aut. ut. Quare q' ad p'ma pte dicit q. qd aut sit tps et q' nā dī  
 nō est fact' manifestū ex id dicit' nec possit fieri additū tps ex aliq'  
 dicit'. Quidam aut' aliq' dicit' q' tps ē motū totū hor ē motū durū nā  
 ē motū p'me spe. q' et motū uorū. motū uimul' sive motū totū. et in  
 hac s'ma fuit plo. Et fuit sufficiens dicit' qd dixerit aliq' de tpe. Alii  
 dixerit q' de sp'ea ipa. si nēut' opōnū ē uā. Et q' p'a nō sit necē  
 si q' tps ē motū totū sive t'ula' celi p'bat p' duobz modz. q' p'a est  
 q' a'libz p's tps ē tps si q'libz p's t'ulatōis nō ē t'ula'. q' tps nō est  
 t'ulatō celi. Et tps aut' t'ula' celi sive si p'les cent' reli' p'mū sit  
 dixerit illi q' dixerit p'les cō mudoz sicut est cent' p'les t'ulatōis et  
 p' q'm p'ia tps q' tps est motū mltbz uoz. q' p'a est tps sicut si q' est  
 totū aut' sp'era uisā ē qdē dicit'bz q' tps ē. Et sequens. q'  
 in tpe oīa sūt et in totū sp'ea. Est aut' stultū qd' dicit' q' et q' d'  
 de hor' ipō sibile cōsidāre. q' p'ondit quōd' aīq' p'bat 20. opōnū  
 q' fuit q' tps aut' sp'a sp'ea. est em' cōp' p'ba' sicut. In q'a sive uia sp'ea  
 sūt oīa. in tpe sūt oīa. q' tps ē uia sive p' sp'ea. Quasi sic arguit'.  
 Quasi hūc casū qd' dicit' sūt eadē. si sūt de tpe et uia sp'ea. q' sūt  
 eadē. Et dicit' p' q' ipō p' est adeo sulta q' n' oporteat aliq' p'p'a  
 et quant' dāre q' manifesta p'cat panes tres fallaciaz. Et em'  
 ē ubi falla equocatōis q' equocat. Et m' q' dicit' aliqd' est in  
 uia sp'ea. et in tpe. q' in uia sp'ea sūt oīa sūt q' dicit' in q' dicit'  
 si aliqd' est in tpe sicut mēsuratū in mēsurā. q' oīa sūt mēsuratū  
 tpe sicut uapalū et illa q' hūc g'mū sūnt' s'p'one. 20. et ubi falla  
 arguit' q' arguit' ex pure est marū in 20. p'p'a. Et ubi fallacia  
 g'mū. q' dicit' sic arguit'. si aliqd' ē tps in ipō sūt oīa. q' si m'  
 In aut' uidet'. maxie motū ē aliq' sūt oīa. ipm est tps  
 et mutatio q'da tps hor' cōsidatū est. In motū qdē uic'  
 mutat'. et motū in ipō mutato p' alteratōis et augmētū  
 hoēz ē solum aut ubi fortasse ē ipm qd' mouet' et t'is'  
 mutat'. Tps aut' sicut et ubiq' et apud oīa est. In motū  
 tūc aut' hūc ut in u' 2 p'p'a sicut et sicut ipm u' q' dicit' motū motū p'  
 dicit' ubi et t'is mut'. sicut et 20. p' p' capm in q' p' dicit' de dicit'  
 tps si opōnū ipm p'mittedo in duo quōz p'mū est. q' tps maxie uic'  
 ē motū et q'da uic'. et in nō ē motū. 20. q' nō sūt in motū  
 t'is motū. Et q' tps nō sit motū p'bat p' duobz modz. q' p'a est  
 q' uimūz mutatio aut' motū solum est in eo qd' mutat' q' d' mo'